
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 31.03.2016г. 

МИА - Министертвото за животна средина ќе 
кофинансира доизградба на атмосферска канализација во 
Дебар 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133103806
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Вечер - Два и пол милиони денари за доизградба на 
атмосферската канализација 

 

 

http://vecer.mk/makedonija/dva-i-pol-milioni-denari-za-doizgradba-na-atmosferskata-kanalizacija
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Сител - Министертвото за животна средина ќе 
кофинансира доизградба на атмосферска канализација во 
Дебар 
Министерството за животна средина и просторно планирање ќе ја кофинансира и втората 

фаза од проектот „Доизградба на атмосферска канализација во Дебар“. Договорот за оваа цел 

денеска во просториите на општина Дебар го потпишаа министерот за животна ... 

Lider - Министерството за животна средина ќе 
кофинансира доизградба на атмосферска канализација во 
Дебар 
Министерството за животна средина и просторно планирање ќе ја кофинансира и втората 

фаза од проектот „Доизградба на атмосферска канализација во Дебар“. Договорот за оваа цел 

денеска во просториите на општина Дебар го потпишаа министерот за животна ... 

Курир - Министертвото за животна средина ќе 
кофинансира доизградба на атмосферска канализација во 
Дебар 
Министерството за животна средина и просторно планирање ќе ја кофинансира и втората 

фаза од проектот „Доизградба на атмосферска канализација во Дебар“. Договорот за оваа цел 

денеска во просториите на општина Дебар го потпишаа министерот за животна ... 

Точка - Потпишан договор за изградба на канализација за 
атмосферски води во Дебар 
Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири во средата во Дебар 

и градоначалникот на Општината Ружди Лата потпишаа Договор за кофинансирање на нов 

проект во сферата на животната средина. 

Макфакс - Потпишан договор за изградба на канализација 
за атмосферски води во Дебар 
Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири во средата во Дебар 

и градоначалникот на Општината Ружди Лата потпишаа Договор за кофинансирање на нов 

проект во сферата на животната средина 
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Tetova Sot - Ndahen 2,5 milionë denarë për zgjerimin e rrjetit të 
kanalizimit atmosferik në Dibër 

 

 

http://www.tetovasot.com/2016/03/ndahen-25-milione-denare-per-zgjerimin-e-rrjetit-te-kanalizimit-atmosferik-ne-diber/
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MRT - Dibër, rindërtimi i kanalizimit atmosferik, Ministria e 
Ekologjisë bashkëfinancuese 

 
 

http://al.play.mrt.com.mk/play/86899/diber-rindertimi-i-kanalizimit-atmosferik-ministria-e-ekologjise-bashkefinancuese
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Дума - Почна да се прави документацијата за Регионална 
депонија во Вардарскиот регион 

 

http://duma.mk/index.php?option=com_content&view=article&id=20081:2016-03-30-11-10-41&catid=14:veles&Itemid=48
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Порта 3 - Ни треба функционален систем за собирање на 
отпадна електрична и електронска опрема 

 

http://www.porta3.mk/fana-hristovska-ni-treba-funkcionalen-sistem-za-sobiranje-na-otpadna-elektrichna-i-elektronska-oprema/
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МИА - Научна конференција „Зелен развој, инфаструктура 
и технологија" 

 

   

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133104832

